Autoria:

EDISON COSTA

Ementa:

Indicação O Vereador Edson Costa, no uso de suas atribuições legais, vem, indicar ao
Prefeito Municipal Fernando manutenção no telhado da Secretaria de Segurança Pública.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

366/2025 366/2025 07/04/2025 16:05:17 07/04/2025 14:14:17

Tipo Número

INDICAÇÃO 52/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600370030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.